
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 54/2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

      z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 12/2019 Rektora PW w sprawie zasad, metodologii i wskaźników 

stosowanych przy rozliczaniu kosztów ogólnych i wydziałowych w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 12/2019 Rektora PW z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie 

zasad, metodologii i wskaźników stosowanych przy rozliczaniu kosztów ogólnych  

i wydziałowych w Politechnice Warszawskiej w tabeli dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

  

   ” 

„. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  REKTOR  

 

 

   prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 
 

 

 

 

9. Utrzymanie stanowiska badawczego 

(SPUB) oraz specjalnej infrastruktury 

informatycznej (SPUBI) 

       

          10 

 

                    20 


